
    

EDICTE DE NOTIFICACIÓ COL·LECTIVA DE LIQUIDACIONS I ANUNCI DE 
COBRANÇA

 

 

SUMARI

Resolució d'Alcaldia núm. 2023-0694 de data 04/12/2023 de l'Entitat  de Rosselló pel qual 
s'aproven el padró fiscal i les liquidacions integrants d'aquest de :

 Taxa per la prestació del servei de clavegueram

 Taxa per les entrades de vehicles a través de les voreres i les reserves de via pública 
per a aparcament, càrrega i descàrrega de mercaderies de qualsevol mena

 Taxa del cementiri municipal

, corresponent al període 2024.

 

Havent-se aprovat l'esmentat padró fiscal i les liquidacions integrants d'aquest, a l'efecte de la 
seva notificació col·lectiva, es publica aquest per al seu general coneixement en compliment 
dels  articles  102.3  de  la  Llei  58/2003,  de  17  de  desembre,  General  Tributària  i  24  del 
Reglament General de Recaptació, aprovat per Reial decret 939/2005, de 29 de juliol.

 

Aquest padró i les liquidacions integrants d'aquest, s'exposaran al públic per un termini de 
vint dies a comptar des del següent al de la publicació del present anuncio en les dependències 
de la Corporació, així com a la seva seu electrònica [http://rossello.eadministracio.cat].

 

Contra  l'acte  d'aprovació  del  citat  padró  i/o  les  liquidacions  contingudes  en aquest  podrà 
interposar-se recurs previ de reposició davant l'Alcaldia en el termini d'un mes a comptar des 
de l'endemà al de finalització del període d'exposició pública,  d'acord amb quant estableix 
l'article 14.2.c) del text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat pel Reial 
decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març.

 

De conformitat amb allò que s'ha fixat en l'article 62.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, 
General Tributària, es posa en coneixement dels contribuents que es procedirà al cobrament 
en període voluntari dels esmentats tributs en el següent període:

Data inici Data final

26 febrer 2024 24 abril 2024

 

Els  contribuents  que  hagin  rebut  l'avís  de  pagament  podran pagar-ho presentant  l'avís  en 
l'oficina de recaptació o en les oficines de les entitats col·laboradores en la gestió recaptatòria 
de l'article 9 del Reglament General de Recaptació.
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Els  contribuents  que  no  hagin  rebut  l'avís  de  pagament  podran  pagar-ho  en  l'oficina  de 
recaptació en l'horari i termini establert.

 

Transcorregut  el  termini  d'ingrés  voluntari  sense  que  s'hagi  satisfet  el  deute  s'iniciarà  el 
període executiu, d'acord amb el tenor dels articles 26, 28 i 161 de la Llei 58/2003, de 17 de 
desembre, General Tributària, la qual cosa determinarà l'exigència dels interessos de demora, 
així com els recàrrecs que corresponguin i, en el seu cas, de les costes del procediment de 
constrenyiment.
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